
PROGRESSIVO
ANNUALE

Parroco Giustino Russolillo,via 19 DI C, 2014 Pianu a

653PROG. n _.._ ..
,,~

..-
Nprot, .../O..6...?.....

COMUNE DI NAPOLI
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE
li ....J..'t../1..;?,.!tJ) /4

OGGETTO: Istituzione, dal 20 al23 dieembre 2014, di un partieolare dispositivo di traffieo temporaneo
nel tratto di via Parroco G. Russolillo a Pianura compreso tra i civici 54 e 19 per permettere
il regolare svolgimento della manifestazione "Natale in Festa 2014".

IL DIRIGENTE
Visto le notea firma dci Sig. Presidente della IX Municipalità Seccavo/Pianura pG/2014/983138 del 12.12.2014 e l'GI20I41979 I60
dci 11.12.2014 con le quali si chiede l'adozione di un particolare dispositivo di traffico da adottare nei giorni 20-21-22-23 dicembre
2014 nel tratto di via Parroco Giustino Russolillo a Pianura tra il civ, 54 ed il civ.19 compreso tra le contlucnze di via F.d'Aragona
e via R. il Normanno al fine di consentire lo svolgimento in sicurezza della manifestazione denominata "Natale in Festa 2014"
organizzata dal "Centro Commerciale Don Giustino" con il Patrocinio della locale Municipalità;
Visto il parere favorevole espresso per le vie brevi, a mezzo comunicazione telefonica, dalla V.O.di P.L.SoccavolPianura
a condizione che il Comando Centrale garantisca il servizio anche nei giorni e negli orari non coperti dal personale della predetta;

- Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 16.12.2014 dalla "Conferenza
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attuazione delle manifestazioni e dei cantieri di lavoro";

- Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della predetta manifestazione, si rende necessario adottare il provvedimento
indicato nella parte dispositiva del presente atto;

- Letto il D.L.vo n.285 dci 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni.
- Visti gli articoli: n.5 comma 3, n.? e n.37 del N.C.d.S. e il D.L. 267/2000;

ORDINA
Istituire, dal20 al23 dicembre 2014, il divieto di transito veicolare - a mezzo di barriere di sicurezza mobili - ed il
divieto di sosta con rimozione coatta nel tratto di via Parroco Giustino Russolillo a Pianura tra il civ.54 ed il civ.19
compreso tra le confluenze di via Ferrante d'Aragona e via Ruggiero il Normanno secondo il seguente calendario
ed i seguenti orari:

A) giorni 20 e 21 dicembre 2014: dalle ore 10,00 alle ore 13,30 e dalle ore 16,00 alle ore 22,00 e comunque fino a cessate
esigenze;

B) giorni 22 e 23 dieembre 2014: dalle ore 16,00 alle ore 22,00 e comunque fino a cessate esigenze;

Dal presente provvedimento sono esclusi i veicoli a servizio delle persone con ridotta capacità motoria, quelli dci residenti (con posto auto fuori della
sede stradale diretti ai passi carrai degli edifici ivi presenti). quelli in servizio di emergenza c quelli a servizio del Comitato Organizzatore che curerà
anche le modifiche alla segnaletica vigente ed il suo successivo ripristino.

Per punicolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che
si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolarc e pedonale qualora se ne presentasse l' opportunità;

La presente Ordinanza entra in vigore dopo il rilascio di tutte le eventuali autorizzazioni previste dalla normativa vigente, in relazione alla eventuale
richiesta di occupazione suolo.
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temporaneamente sospese.
Il Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 dci D.L.vo

3014/1992 n.285,per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.
A norma dell'art.3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse per ricorrere, entro sessanta giorni dalla
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

Ai sensi dell'art.37 del C.d.S., D.Lgg.285/92, avverso il presente provvedimento cammesso ricorso, da citi abbia interesse all'apposizione della segnaletica. al
Ministero delle Infrastrutture e dci Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art 74 del Regolamento di Esecuzione
D.P.R. 495/92.

Il DIRIGENTE ad interim
G.Pulli



Pago n°,1)

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 8..53 del 19 DlC. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensidell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

19 D/C. 2014

IL FUNZIONA ~PONSABILE

ha avuto inizio i1 ---'---='-'....:.:--"-''-'--'- _


